آنگاست که امت اسلامی به مجد و عظمت از دست داده‌اش برخواید گشت و سستی و شکنندگی این دولت‌های به اصطلاح بزرگ برملا خواهد گردید. الله متعال می‌فرماید:

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾ [شعراء: 227]

ترجمه: زود است آنانی که ظلم نموده اند، بدانند به چه جایی برخوایند گشت!

25 ربیع الآخر 1444 هـ.ق.

19 نومبر 2022 م.

مترجم: عبدالله دانشجو